AIRSYS-P-SC-CHILLROW-E2009V03.6
CHILLROW
Внутрирядный Прецизионный Кондиционер
Холодопроизводительность: 13.2 кВт~62.5 кВт
01
Информация об устройстве
Серия внутрирядных прецизионных кондиционеров CHILLROW компании AIRSYS  представляет
инновационный метод направленного охлаждения центров обработки данных. Устройства размещаются
в ряду между серверными шкафами и напрямую охлаждают теплопроизводящее оборудование с помощью
независимых систем охлаждения. Участки повышенного тепловыделения напрямую охлаждаются благодаря
горизонтальному направлению воздушного потока кондиционеров CHILLROW, что повышает
производительность и эффективность всей системы охлаждения.
02
Расшифровка маркировки оборудования
1 CHILLROW Код модели оборудования::   CHILLROW: аббр. CRW
2 · Разделительный символ:  "."
3 F Способ подачи воздуха: Передняя подача (FRONT) – Горизонтальный
поток с фронтальной подачей воздуха, аббр. "F".
4 · Разделительный символ:  "."
5 DXA Система охлаждения:  DXA—Прямое расширение с воздушным
охлаждением конденсатора
6 24 Номинальная холодопроизводительность: кВт
7 V1 Тип и количество компрессоров:   V1: 1 герметичный
инверторный компрессор постоянного тока
8 C1 Код размера блока:  2 стандартных размера: C1, C3.
9 R410 Хладагент: R410=R410A
10 · Разделительный символ:  "."
11 380/3/50 Источник питания: Напряжение/Кол-во фаз/Частота
12 · Разделительный символ:  "."
13 B Опции конфигурации В: увлажнитель для модели  24В не предусмотрен
14 · Разделительный символ:  "."
15 XXX Пользовательский код: 3-значный буквенно-цифровой код
03
Рабочий диапазон и точность настройки
CHILLROW.DXA
Рабочий диапазон
Температура окружающей среды:
от -15°С до +45°С; нижняя граница рабочего диапазона может быть
расширена до -40°С при оснащении улучшенной защитой от низких
температур окружающей среды.
Ограничения трубопровода системы охлаждения по длине:
Общая длина газовой и жидкостной труб в горизонтальной
плоскости не должна превышать 30 м. (Пожалуйста,
проконсультируйтесь с производителем или дилером,  если
расстояние превышает указанное ограничение).
Ограничения трубопровода системы охлаждения по высоте:
Разница в высоте между внутренним и наружным блоками
не должна превышать 20 м. Если наружный блок находится ниже
внутреннего, то максимальная разница в высоте не должна
превышать 5 м.
(Пожалуйста, проконсультируйтесь с производителем
или дилером, если разница в высоте превышает указанные
ограничения).
Точность настройки
Температурный диапазон: -15°С~45°С; Точность: до  ±1°С;
 Диапазон относительной влажности: 35%~80%; Точность: до  ±5%.
Области применения
Серверные и центры обработки данных
Помещения с телекоммуникационным оборудованием
Иные электротехнические помещения
Помещения с медицинским оборудованием
Лаборатории с высокими требованиями к температуре
окружающей среды
Производственное оборудование, чувствительное к изменениям
температуры окружающей среды
Склады и хранилища с высокими требованиями к температуре
в помещении03
CHILLROW.CW
Рабочий диапазон
Диапазон давления воды:
Выше уровня, при котором происходит полное
падение давления в системе, но ниже 1250 кПа.
Точность настройки
Температурный диапазон: : 15~45°С; Точность:   ±1°С;
Диапазон влажности: 35%~80%
Точность: ±5%
04
1 2
3
4 5
6 7 8
9
1012